
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 12 города Крымска муниципального образования 

Крымский район. 

 

ПРИКАЗ 

 
                                                                                                                              

     от  10.01.2022 г                   г. Крымск                     №  5 - ОД 

 

О назначении ответственного  

за обеспечение снятия и хранения суточных проб. 
 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, 

обеспечение снятия и хранения суточных проб, п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на 

старшую медсестру ДОУ Тавшанджи  Лилию Рефатовну. 

2. В отсутствии старшей медсестры Тавшанджи Р.Ф., снятие проб и их 

хранение возложить на заведующего . Пробы хранить в холодильнике 

48 часов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий МБДОУ детским садом № 12 ______________  И.Г. Петрова 

 

   С приказом ознакомлены:                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-03-17T17:00:36+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 12
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




